

SELSKABSMEDDELELSE

5. august 2014

Historiske sammenligningstal for koncernens Premium brands

Som omtalt i forbindelse med offentliggørelsen af regnskabsmeddelelsen for 3. kvartal 2013/14 vil IC Companys kvartalsvise rapportering fremover blive ændret, så den afspejler resultatudviklingen i hvert af de tre Premium brands, som udgør koncernens kerneforretning. Rapportering af resultatudviklingen for ikke-kerneforretningen ændres ikke.

Den nye rapportering giver en øget transparens hvad angår performance i de enkelte kerne-forretningsenheder og forud for offentliggørelse af årsrapporten for 2013/14 er der udarbejdet historiske og sammenlignelige data for de tre Premium brands.

De udarbejdede historiske sammenligningstal er alene relevante for resultatudviklingen i de to brands Tiger of Sweden og By Malene Birger, som tidligere blev rapporteret under ét i segmentet Premium Contemporary. For brandet Peak Performance er de historiske sammenligningstal uændrede, idet brandet udgjorde den eneste forretningsenhed i segmentet Premium Outdoor.

For koncernens ikke-kerneforretning, bestående af de to brands Sait Tropez og Designers Remix, vil resultatudviklingen fortsat blive rapporteret under ét.

De udarbejdede sammenligningstal er vedhæftet denne meddelelse og kan desuden findes på selskabets hjemmeside under: iccompanys.dk/investorer/resultater-rapporter/nogleta

IC Companys A/S

Rud T. Pedersen
Group CFO

Henvendelser vedrørende denne meddelelse bedes rettet til:

Jens Bak-Holder
Investor Relations Manager
Telefon: 21 28 58 32

RESULTATUDVIKLING

Mio. DKK	11/12	11/12	11/12	11/12	11/12	11/12	11/12	12/13	12/13	12/13	12/13	12/13	12/13	12/13	13/14	13/14	13/14	13/14
	K1	K2	H1	K3	K4	H2	ÅR	K1	K2	H1	K3	K4	H2	ÅR	K1	K2	H1	K3
PEAK PERFORMANCE																		
Nettoomsætning	312,8	297,9	610,7	285,0	79,8	364,8	975,5	336,2	227,7	563,9	267,5	99,0	366,6	930,5	343,7	221,6	565,3	277,7
Engros og franchise	251,4	205,3	456,7	199,2	30,7	229,9	686,6	268,5	126,2	394,7	181,1	49,4	230,5	625,2	282,6	126,4	409,0	196,2
Retail	61,4	92,6	154,0	85,8	49,1	134,9	288,9	67,7	101,5	169,2	86,4	49,6	136,1	305,3	61,1	95,2	156,3	81,5
Same-store vækst (%)*	-10,0%	-12,0%	-11,0%	5,0%	-6,0%	1,0%	-6,0%	7,0%	4,4%	5,4%	-10,2%	-1,0%	-7,0%	-0,2%	-5,1%	2,7%	-1,2%	3,9%
Resultat af primær drift før afskrivninger (EBITDA)	50,2	44,8	95,0	37,5	(47,1)	(9,6)	85,4	82,7	23,3	106,0	33,4	(44,1)	(10,5)	95,5	75,7	28,4	104,0	43,7
Afskrivninger	(6,9)	(7,9)	(14,8)	(6,3)	(9,5)	(15,8)	(30,6)	(6,9)	(6,8)	(13,7)	(6,7)	(6,4)	(12,9)	(26,6)	(6,7)	(6,0)	(12,6)	(5,8)
Resultat af primær drift (EBIT)	43,3	36,9	80,2	31,2	(56,6)	(25,4)	54,8	75,8	16,5	92,3	26,7	(50,5)	(23,4)	68,9	69,0	22,4	91,4	37,9
EBIT-margin (%)	13,8%	12,4%	13,1%	10,9%	-70,9%	-7,0%	5,6%	22,5%	7,2%	16,4%	10,0%	-51,0%	-6,4%	7,4%	20,1%	10,1%	16,2%	13,7%
TIGER OF SWEDEN																		
Nettoomsætning	183,3	135,2	318,5	170,6	144,0	314,6	633,1	223,9	160,8	384,8	192,8	190,7	383,5	768,3	251,1	180,6	431,7	238,9
Engros og franchise	111,4	68,5	179,9	117,1	70,9	188,0	367,9	138,5	85,0	223,5	133,8	109,7	243,5	467,0	170,2	96,7	266,9	174,7
Retail	71,9	66,7	138,6	53,5	73,1	126,6	265,2	85,4	75,8	161,2	59,0	81,0	140,0	301,3	80,9	83,9	164,8	64,2
Same-store vækst (%)*	4%	15%	10%	9%	8%	9%	-9%	9%	16%	13%	-3%	15%	13%	13%	1%	14%	7%	-4%
Resultat af primær drift før afskrivninger (EBITDA)	41,9	11,3	53,1	18,3	17,1	35,4	88,5	44,5	6,3	50,9	24,1	17,0	41,2	92,1	45,0	6,5	51,6	34,8
Afskrivninger	(2,8)	(3,1)	(5,9)	(3,3)	(2,8)	(6,1)	(12,1)	(3,5)	(3,5)	(7,0)	(3,8)	(4,2)	(8,0)	(15,0)	(3,4)	(3,6)	(7,0)	(3,8)
Resultat af primær drift (EBIT)	39,0	8,2	47,2	14,9	14,3	29,2	76,4	41,0	2,9	43,9	20,3	12,8	33,2	77,0	41,7	2,9	44,6	31,1
EBIT-margin (%)	21,3%	6,0%	14,8%	8,7%	9,9%	9,3%	12,1%	18,3%	1,8%	11,4%	10,5%	6,7%	8,6%	10,0%	16,6%	1,6%	10,3%	13,0%
BY MALENE BIRGER																		
Nettoomsætning	90,0	60,2	150,2	83,6	38,2	121,8	272,0	92,4	50,9	143,3	100,0	52,0	152,0	295,3	91,2	68,6	159,8	92,4
Engros og franchise	73,4	39,6	113,0	65,9	20,0	85,9	198,9	73,5	27,6	101,1	80,6	28,0	108,6	209,7	69,8	40,5	110,3	70,8
Retail	16,6	20,6	37,2	17,7	18,2	35,9	73,1	18,9	23,3	42,2	19,4	24,0	43,4	85,6	21,4	28,1	49,5	21,6
Same-store vækst (%)*	30%	17%	22%	22%	-5%	7%	15%	7%	5%	6%	8%	38%	22%	13%	10%	12%	11%	-1%
Resultat af primær drift før afskrivninger (EBITDA)	19,0	5,4	24,3	12,3	(5,3)	7,0	31,3	17,6	(2,4)	15,2	16,5	(2,9)	13,7	28,9	14,7	3,9	18,6	13,1
Afskrivninger	(2,5)	(2,3)	(4,8)	(2,5)	(2,5)	(5,0)	(9,8)	(2,6)	(2,7)	(5,3)	(2,8)	(2,7)	(5,6)	(10,9)	(2,6)	(2,4)	(5,0)	(2,4)
Resultat af primær drift (EBIT)	16,4	3,2	19,6	9,7	(7,8)	1,9	21,5	15,0	(5,1)	10,0	13,7	(5,6)	8,1	18,0	12,1	1,5	13,6	10,8
EBIT-margin (%)	18,2%	5,2%	13,0%	11,6%	-20,4%	1,6%	7,9%	16,2%	-9,9%	6,9%	13,7%	-10,8%	5,3%	6,1%	13,3%	2,2%	8,5%	11,6%
IKKE-KERNEFORRETNING																		
Nettoomsætning	119,0	89,5	208,5	102,3	105,8	208,1	416,6	128,1	92,5	220,6	106,3	102,9	209,1	429,7	131,5	91,2	222,9	106,5
Engros og franchise	79,2	40,4	119,6	62,5	52,0	114,5	234,1	79,1	42,5	121,6	65,9	47,1	113,1	234,7	81,8	40,5	122,3	64,1
Retail	39,8	49,1	88,9	39,8	53,8	93,6	182,5	49,0	50,0	99,0	40,3	55,8	96,0	195,0	49,9	50,7	100,6	42,4
Same-store vækst (%)*	-2,0%	-5,0%	-3,0%	-5,0%	-3,0%	-4,0%	-4,0%	-4,0%	7,7%	2,8%	-11,1%	-0,2%	-5,0%	-0,2%	4,4%	-3,7%	1,9%	2,6%
Resultat af primær drift før afskrivninger (EBITDA)	18,1	(4,6)	13,5	0,9	(0,9)	(0,0)	13,6	22,2	2,0	24,3	10,3	7,3	16,8	41,1	17,6	3,5	21,2	9,6
Afskrivninger	(2,7)	(2,8)	(5,5)	(2,7)	(2,8)	(5,5)	(11,0)	(2,7)	(2,7)	(5,5)	(2,7)	(2,8)	(5,4)	(10,9)	(2,3)	(2,2)	(4,6)	(2,3)
Resultat af primær drift (EBIT)	15,4	(7,4)	8,0	(1,8)	(3,7)	(5,5)	2,5	19,5	(0,7)	18,8	7,6	4,5	11,4	30,2	15,3	1,3	16,6	7,3
EBIT-margin (%)	12,9%	-8,3%	3,8%	-1,8%	-3,5%	-2,6%	0,6%	15,2%	-0,8%	8,5%	7,2%	4,4%	5,5%	7,0%	11,6%	1,4%	7,4%	6,9%

* Fra 1. kvartal 2012/13 er same-store væksten opgjort for retail butikker og egen e-commerce, men er eksklusive outlets.

RESULTATUDVIKLING

Mio. DKK	11/12	11/12	11/12	11/12	11/12	11/12	11/12	12/13	12/13	12/13	12/13	12/13	12/13	12/13	13/14	13/14	13/14	13/14
	K1	K2	H1	K3	K4	H2	ÅR	K1	K2	H1	K3	K4	H2	ÅR	K1	K2	H1	K3
FORTSÆTTENDE AKTIVITETER																		
Nettoomsætning	705,1	582,8	1.287,9	641,5	367,8	1.009,3	2.297,2	780,6	532,0	1.312,6	666,6	444,5	1.111,2	2.423,8	817,5	562,0	1.379,7	715,5
Engros og franchise	515,4	353,8	869,2	444,7	173,6	618,3	1.487,5	559,6	281,4	841,0	461,4	234,0	695,6	1.536,6	604,4	304,1	908,5	505,7
Retail	189,7	229,0	418,7	196,8	194,2	391,0	809,7	221,0	250,6	471,6	205,1	210,5	415,6	887,2	213,3	257,9	471,2	209,8
Same-store vækst (%)*	-1,6%	-2,3%	-0,7%	5,6%	-0,9%	2,5%	0,1%	4,7%	8,3%	6,8%	-6,9%	8,4%	2,0%	4,5%	1,2%	4,5%	3,3%	0,7%
Resultat af primær drift før afskrivninger (EBITDA)	129,1	56,8	185,9	68,9	(36,2)	32,7	218,7	167,0	29,2	196,3	84,4	(22,8)	61,2	257,5	153,0	42,4	195,4	101,2
Afskrivninger	(15,0)	(16,0)	(31,0)	(14,9)	(17,6)	(32,5)	(63,5)	(15,7)	(15,6)	(31,4)	(16,0)	(16,2)	(32,0)	(63,4)	(14,9)	(14,3)	(29,2)	(14,2)
Resultat af primær drift (EBIT)	114,1	40,8	154,9	54,0	(53,8)	0,2	155,1	151,3	13,6	164,9	68,4	(39,0)	29,2	194,1	138,1	28,1	166,2	87,0
EBIT-margin (%)	16,2%	7,0%	12,0%	8,4%	-14,6%	0,0%	6,8%	19,4%	2,6%	12,6%	10,3%	-8,8%	2,6%	8,0%	16,9%	5,0%	12,0%	12,2%
OPHØRENDE AKTIVITETER																		
Nettoomsætning	469,9	346,7	816,6	393,4	311,9	705,3	1.521,9	416,0	306,9	722,9	353,4	283,0	636,4	1.359,3	345,4	240,4	585,9	253,9
Engros og franchise	297,5	157,7	455,2	249,5	163,3	412,8	868,0	266,8	138,6	405,4	222,9	126,9	349,8	755,2	199,3	93,4	292,7	143,8
Retail	172,4	189,0	361,4	143,9	148,6	292,5	653,9	149,2	168,3	317,5	130,5	156,1	286,6	604,1	146,1	147,1	293,2	110,1
Same-store vækst (%)*	-3,0%	-3,0%	-3,0%	3,0%	-3,0%	0,0%	-2,0%	-2,0%	3,8%	2,4%	-8,3%	5,7%	0,3%	1,4%	0,6%	3,5%	2,2%	1,9%
Resultat af primær drift før afskrivninger (EBITDA)	44,8	(15,8)	29,0	11,8	(0,3)	11,5	40,5	25,6	(7,7)	17,9	1,5	(113,4)	(111,6)	(93,7)	26,2	1,6	27,8	31,7
Afskrivninger	(12,4)	(25,6)	(38,0)	(10,1)	(17,1)	(27,2)	(65,2)	(11,1)	(11,4)	(22,5)	(11,9)	(39,5)	(51,5)	(74,0)	(5,3)	(4,8)	(10,1)	(5,1)
Resultat af primær drift (EBIT)	32,4	(41,4)	(9,0)	1,7	(17,4)	(15,7)	(24,7)	14,5	(19,1)	(4,6)	(10,4)	(152,9)	(163,1)	(167,7)	20,9	(3,2)	17,7	26,6
EBIT-margin (%)	6,9%	-11,9%	-1,1%	0,4%	-5,6%	-2,2%	-1,6%	3,5%	-6,2%	-0,6%	-2,9%	-54,0%	-25,6%	-12,3%	6,1%	-1,3%	3,0%	10,5%
KONCERNEN																		
Nettoomsætning	1.175,0	929,5	2.104,5	1.034,9	679,7	1.714,6	3.819,1	1.196,6	838,9	2.035,5	1.020,0	727,5	1.747,5	3.783,0	1.163,1	802,4	1.965,6	969,4
Engros og franchise	812,9	511,5	1.324,4	694,2	336,9	1.031,1	2.355,5	826,4	420,0	1.246,4	684,4	361,0	1.045,4	2.291,8	803,8	397,5	1.201,3	649,6
Retail	362,1	418,0	780,1	340,7	342,8	683,5	1.463,6	370,2	418,9	789,1	335,6	366,6	702,2	1.491,3	359,3	405,0	764,3	319,8
Same-store vækst (%)*	-4,0%	-7,6%	-6,0%	-2,0%	-8,0%	-5,0%	-6,0%	-2,0%	4,4%	1,2%	-9,8%	6,9%	0,4%	0,4%	5,2%	6,5%	6,0%	1,1%
Resultat af primær drift før afskrivninger (EBITDA)	173,9	41,0	214,9	80,7	(36,5)	44,2	259,1	192,6	21,5	214,2	85,9	(136,2)	(50,3)	163,9	179,2	44,1	223,1	132,9
Afskrivninger	(27,4)	(41,7)	(69,0)	(25,0)	(34,7)	(59,7)	(128,7)	(26,8)	(27,0)	(53,9)	(27,9)	(55,7)	(83,6)	(137,5)	(20,2)	(19,2)	(39,3)	(19,3)
Resultat af primær drift (EBIT)	146,5	(0,6)	145,9	55,7	(71,2)	(15,5)	130,4	165,8	(5,5)	160,3	58,0	(191,9)	(133,9)	26,4	159,0	24,9	183,8	113,6
EBIT-margin (%)	12,5%	-0,1%	6,9%	5,4%	-10,5%	-0,9%	3,4%	13,9%	-0,7%	7,9%	5,7%	-26,4%	-7,7%	0,7%	13,7%	3,1%	9,4%	11,7%

* Fra 1. kvartal 2012/13 er same-store væksten opgjort for retail butikker og egen e-commerce, men er eksklusive outlets.

GEOGRAFISK OMSÆTNING OG SALGSPUNKTER

Mio. DKK	11/12 H1	11/12 H2	11/12 ÅR	12/13 H1	12/13 H2	12/13 ÅR	13/14 H1
PEAK PERFORMANCE							
Gegrafisk omsætning							
Norden	371,5	256,5	628,0	363,4	265,0	628,4	348,0
Øvrige Europa	217,5	97,0	314,5	175,3	92,1	267,4	190,7
Øvrige verden	21,7	11,3	33,0	25,2	9,5	34,7	26,6
I alt	610,7	364,8	975,5	563,9	366,6	930,5	565,3
Salgspunkter							
Engros 3. parts butikker ¹			1.970			1.979	
Franchisebutikker			52	47		46	47
Retailbutikker ²			36	41		40	39
Koncessioner			0			0	
TIGER OF SWEDEN							
Gegrafisk omsætning							
Norden	289,1	276,2	564,6	338,6	331,8	671,1	367,3
Øvrige Europa	19,2	27,0	46,9	32,2	35,4	66,9	46,2
Øvrige verden	10,2	11,4	21,6	14,0	16,3	30,3	18,3
I alt	318,5	314,6	633,1	384,8	383,5	768,3	431,8
Salgspunkter							
Engros 3. parts butikker ¹			853			1.083	
Franchisebutikker			12	12		15	14
Retailbutikker ²			12	12		13	16
Koncessioner			12			12	11
BY MALENE BIRGER							
Gegrafisk omsætning							
Norden	79,4	65,3	144,0	81,2	83,0	163,5	92,1
Øvrige Europa	53,5	41,4	95,6	43,5	46,2	90,5	45,5
Øvrige verden	17,3	15,1	32,4	18,6	22,7	41,3	22,1
I alt	150,2	121,8	272,0	143,3	151,9	295,3	159,7
Salgspunkter							
Engros 3. parts butikker			850			884	
Franchisebutikker			15	15		14	16
Retailbutikker ²			5	5		5	7
Koncessioner			7			6	7
IKKE-KERNEFORRETNING							
Gegrafisk omsætning							
Norden	152,8	151,8	304,6	174,0	180,4	354,4	182,2
Øvrige Europa	41,8	34,9	76,7	41,2	27,5	68,7	36,5
Øvrige verden	13,9	21,4	35,3	5,4	1,2	6,6	4,2
I alt	208,5	208,1	416,6	220,6	209,1	429,7	222,9
Salgspunkter							
Engros 3. parts butikker			420			424	
Franchisebutikker			17	15		17	14
Retailbutikker ²			39	42		44	45
Koncessioner			25			24	21

1) Dobbeltregning kan forekomme idet butikker med både dame- og herreprodukter medregnes

2) Retailbutikker inklusive outlets, men uden koncessioner

GEOGRAFISK OMSÆTNING OG SALGSPUNKTER

Mio. DKK	11/12 H1	11/12 H2	11/12 ÅR	12/13 H1	12/13 H2	12/13 ÅR	13/14 H1
FORTSÆTTENDE AKTIVITETER							
Gografisk omsætning							
Norden	892,8	749,8	1.641,2	957,2	860,2	1.817,4	989,6
Øvrige Europa	332,0	200,3	533,7	292,2	201,2	493,5	318,9
Øvrige verden	63,1	59,2	122,3	63,2	49,7	112,9	71,2
I alt	1.287,9	1.009,3	2.297,2	1.312,6	1.111,2	2.423,8	1.379,7
Salgspunkter							
Engros 3. parts butikker ¹			4.093			4.370	
Franchisebutikker			96	89		92	91
Retailbutikker ²			92	100		102	107
Koncessioner			44			42	39
OPHØRENDE AKTIVITETER							
Gografisk omsætning							
Norden	389,1	349,4	739,9	388,6	343,8	732,3	292,0
Øvrige Europa	379,1	305,3	683,0	292,0	254,6	546,5	260,5
Øvrige verden	48,4	50,6	99,0	42,3	38,2	80,5	33,4
I alt	816,6	705,3	1.521,9	722,9	636,5	1.359,3	585,9
Salgspunkter							
Engros 3. parts butikker ¹			5.325			5.189	
Franchisebutikker			127	115		78	74
Retailbutikker ²			162	152		103	82
Koncessioner			161			55	50
KONCERNEN							
Gografisk omsætning							
Norden	1.281,9	1.099,2	2.381,1	1.345,8	1.203,9	2.549,7	1.281,6
Øvrige Europa	711,1	505,6	1.216,7	584,2	455,8	1.040,0	579,4
Øvrige verden	111,5	109,8	221,3	105,5	87,9	193,4	104,6
I alt	2.104,5	1.714,6	3.819,1	2.035,5	1.747,5	3.783,0	1.965,6
Salgspunkter							
Engros 3. parts butikker ¹			9.418			9.559	
Franchisebutikker			223	204		170	165
Retailbutikker ²			254	252		205	189
Koncessioner			205			97	89

1) Dobbelregning kan forekomme idet butikker med både dame- og herreprodukter regnes dobbelt.

2) Retailbutikker inklusive outlets, men uden koncessioner